[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от   25.06.2021 № 193
г. Емва, Республика Коми
Об утверждении перечня муниципальной

собственности   муниципального   района

«Княжпогостский», передаваемой
в муниципальную собственность
муниципального образования

городского поселения «Емва»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденным решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 № 58, Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципальной собственности муниципального района «Княжпогостский», передаваемой в муниципальную собственность муниципального образования городского поселения «Емва», согласно приложению к настоящему решению.

2. Рекомендовать Совету муниципального образования городского поселения «Емва» в месячный срок рассмотреть настоящее решение в соответствии                                  с законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                                        А. Л. Немчинов

Заместитель Председателя Совета района

                                    А. Е. Гирушев

_______ИХАЙЛОВ А.Б.

________

ЯВА Е.Н.

_________
Перечень
муниципальной собственности муниципального района «Княжпогостский», передаваемой в муниципальную собственность муниципального образования

 городского поселения «Емва»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Системный блок Е6300/Кулер
s-775orig/GA-965P-DS4/Fdd+CR/HDD_HD400LJ*2/AD7173
A-01/GV-NX76T256D/MD_in m551J_350//ddr2-(-клав.+мышь))

	34 574,74
	0,00

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

Приложение

 к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от 25.06.2021 № 193